
 

 

Ein hendingsrik haust 
 

Me har lagt bak oss ein av dei mest aktive bolkane i laget si soge på fleire år. 

Mykje kjekt for oss som har fått med oss det meste. Tilskipingane har vore 

bra besøkte, men me hadde hatt plass til fleire. Så når Nordfjordlaget til neste 

år ville ha vorte 100 år, må folk sjå si gjestingstid. 

 

Dei tre store hendingane i haust har vore Sogn og Fjordaneringen sin gilde 

jubileumsfest på Klækken hotell 11.ï12. oktober, gjenopninga av 

Sunnfjordhytta på Sinober 25.ï26. oktober, med flott smalahovefest, og 

Klubbefesten 8. november. Frå feiringa av ringen sine 60 år og Klubbefesten 

finn de reportasje i bladet, medan meldinga frå Pustut må venta til neste nr. 

 

Klubbefesten laurdag 8. november, med musikarane Håkon Høgemo og Karl 

Seglem sin konsert, vart svært vellukka. Klubben var framifrå i år også, alt 

att¬t like eins. Me hadde ogs¬ drivande god dansemusikk i ñKringsl¬ttò, dvs. 

Helene Myklemyr og John Oddvar Kandal. Og det vart markert at Sognalaget 

ville ha runda 100, om det hadde vore eige lag framleis. 

 

Lagshyttene  

På Pustut er no både kjøken og matstove ferdig oppussa, ny tropp til hemsen 

har Birger laga, snurredassen er på plass og det er gjort reint. Så no er hytta 

innbydande å bruka for lagsfolk og til utleige. Nordfjordhytta på Rykkinn i 

Bærum er også fint råd å bruka vinterstid, sjølv om der ikkje er innlagt 

straum. Kontaktpersonar for hyttene, sjå baksida. 

 

Ringen har faste tysdagsøvingar, sjå deira nettsider om det. Dei ynskjer både 

nye og gamle medlemmer og andre velkomne. Tysdag 9. desember hadde dei 

avslutningskvelden sin før jul. Ringen held årsmøte tysdag 20. januar 2015. 

 

Årsmøte i Laget vert torsdag 19. februar, sjå kunngjering på neste side. Ta 

turen på det og gje ditt ordet med i laget, bokstavleg tala! 

 

No ynskjer me alle medlemmer ei fin adventstid og ei lang og god jule- og 

nyårshelg!! 

 

Alv Reidar Dale 

Lagsleiar 

 

 



 

 

Årsmøte 2015 
 

Årsmøtet i Sogn og Fjordanelaget 2015 vert torsdag 19. februar kl. 19.00 i 

Nordahl Bruns g. 22. Faste saker til handsaming er årsmelding og rekneskap 

for 2014, fastsetjing av medlemspengar, å vedta planar og budsjett for 2015, 

val av tillitsfolk og utsendingar til årsmøte i BLS. Og me vil drøfta markering 

av 100-årsjubileet til laget/laga.  

 

Dersom nokon har andre saker som ein vil ha opp på årsmøtet, må desse 

meldast til styret i laget seinast tysdag 20. januar 2015, anten ved å senda ein 

e-post til styreleiaren, i brev til  

 

Sogn og Fjordanelaget i Oslo 

Nordahl Bruns gate 22 

0165 Oslo 

 

eller lagt i laget sin postkasse i Nordahl Bruns gate 22.  

 

Innkalling med sakspapir vert send ut fjorten dagar før årsmøtet. 

 

Styret i Sogn og Fjordanelaget i Oslo 

Alv Reidar Dale, leiar 

 

a.r.e.dale@uniforum.uio.no 

 

 

 

 

Fylg med på nettsidene våre: http://www.sognogfjordanelaget.no/  og 

http://www.sognogfjordaneringen.no/   

 

 

 

 

 

Den 87. klubbefesten ï ein fest for 

fjordingar, sogningar og anna godt 

folké  
 

I mange år var klubbefesten årsfesten for Nordfjordlaget. Sidan 1987, då 

bygdelaga frå fylket samla seg om eit felles lag, Sogn og Fjordanelaget, er 

tilskipinga av denne festen blitt ein felles dugnad. God planlegging må til for 

å sikre fjordingar som har gjort byfolk av seg ein smak av denne grå saftige 

potetballen laga på steinmale byggmjøl frå Fjelli på Nordsida i Stryn. 

Samfylkingar som har flytta aust over, og etter kvart også deira etterkomarar, 

står bak den store dugnaden som skal til for å skaffe til vegs råvarer, be i hop 

til fest, skaffe underhaldning og ikkje minst stå ansvarleg for at det blir nok 

klubb til å mette alle dei forventningsfulle frammøtte.  

 

 
 

I Nordahl Brunsgate 22 går den årvisse 

klubbefesten av stabelen. Angen av klubb 

og grisen som har enda sine dagar i 

grytene lokkar sogningar, fjordingar og 

anna godt folk til byôn denne laurdagen 

tidleg i november. 

Agnar Hegrenes og Jofrid Holter 

kontrollerte listene for påmelding og 

betaling. Her var det rabatt å få om du var 

medlem i laget. 

 

«No gled eg meg på klubb», sa ein 

forventningsfull nordfjording i Storsalen. 

«Ja, det var derfor eg kom!», var 

kommentaren han fekk.  

 

Eg måtte ta turen på kjøkenet å kontrollere 

grytene.  Klubbekokar Astrid Fridtun letta 

på loket og viste fram kvelden sitt 

høgdepunkt. Med i kokelaget var også 

Torkjell Sollid og Oddmund Solheim.  

  

http://www.sognogfjordanelaget.no/
http://www.sognogfjordaneringen.no/


 

 
 

Serveringshjelpa er dei første som 

får smake på klubben.  

 

Det som er kjekt med tradisjonar er 

at alle veit kva dei har i vente. 

Festpynta langbord i Storsalen var 

som i fjor og åra før der. Sigrund 

Nesdal sine troll og kabbar har 

pynta salen no i snart to 

mannsaldrar, og framleis er dei like 

fine. 

 

På langborda var også kefiren og 

sirup på plass, litt for ein kvar 

smak. 

 

Festleiar Alv Reidar Dale kunne 

ønskje alle velkomne til bords og 

klubben gjorde sitt inntog på 

stødige hender. Velfylte, dampande 

fat med klubb, kålrot og kjøt gjekk 

runden langs langborda med 

trekspelmusikk av Helene 

Myklemyr. 

 
 

 

  

 
  

 

 

Nordfjordsongen og 

Klubbevisa er tradisjon. På 

songarket var det fleire 

songar med: Ei vise frå 

Brekke, Nai, jifta deg, 

jentaé, T® sogningadôn, og 

Takk for maten. Om teksten 

gjekk litt på tverke, var det 

uttalehjelp til visene nedst 

på arket. Tonen var stødig 

med trekspelmusikk av 

Helene. 

 

Som underhaldning til det store etegildet vart det spel av det sjeldne slaget, 

med  Karl Seglem og Håkon Høgemo frå Årdal. Håkon Høgemo, som gjekk i 

lære hjå Lars Skjervheim frå Myrkdalen i Voss, har vunne A-klassa i 

hardingfele på Landskappleiken (1989, 1995) og Spelemannprisen i klassen 

folkemusikk/gamaldans (2000, 2005). Høgemo fører vidare ein særprega 

spelemannstradisjon frå bygdene i indre Sogn. 

 

 
 

 



 

 

Karl Seglem spenner vidt, men er i 

dag mest kjend for å kombinere jass 

og folkemusikk i ei vital og 

personleg uttrykksform. Han har 

motteke ei rekkje prisar og stipend, 

mellom anna Statens 

kunstnarstipend (2004, 2010).  

 

I folkemusikktrioen Utla, der 

saksofonisten og komponisten Karl 

Seglem er frontfigur, har han og 

Håkon Høgemo turnert i inn- og 

utland og gjeve ut fleire album. 

Denne kvelden vart det samspel 

med bukkehorn, tenorsax, 

antilopehorn og hardingfele. I 

tillegg las Seglem eigne dikt; 

vakkert og lavmælt poesi. 

 

 

  
  

 

  
 

Alv Reidar Dale og Anny Sollid retta stor takk til alle som gjorde 

klubbefesten til det den skal vere. Av dei mange som fekk ros og takk for 

innsatsen var Dorthe Malene Veiteberg Kvellestad ï Ei rose som takk for 

hjelp med å dekke bord.  

 

Eit historisk tilbakeblikk på 100 års-jubilanten Sognelaget stod Reidar føre; 

som vist på fana vart Sognelaget skipa 12. mars i 1914. 

 

 

 

 

 

 
 
 


